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УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по местному
самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области

от 01 декабря 2015 года № 15
п(приложение 6 )

ОТЧЕТ

(годовой) 

об использовании предоставленной субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 12 мая 2015 года № 42-оз  «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений»  за  2016  год

	Наименование проекта
	Утверждено 

средств (рублей)
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей)
	Неиспользованный остаток межбюджетного  трансферт, подлежащий возврату (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет 
	местный бюджет
	внебюджетные источники

*
	обл. бюджета
	местного бюджета
	внебюджетных источников**
	обл. бюджета
	мест.

бюджета
	внебюджетных источников**
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено

работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии (факт/% к плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Ремонт оснований покрытий пешеходных дорог (тротуаров)
	1500000,00
	75000,00
	38900,

00
	1500000,00
	75000,00
	38900,00
	1500000,00
	75000,00
	38900,

00
	0
	ООО «Евро

Строй»
	№ 0145300013116000318-0265674-01 от 03.08.

2016
	Ремонт оснований покрытий пешеходных дорог (тротуаров)
	1569835,

38
	1569835,38
	№ 1 от 21.11.2016
	950 кв м

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ 132 от 14.11.

2016 
	Вывоз строительного мусора
	5164,62
	5164,62
	№ 18 от 28.11.2016
	

	Итого
	1500000,00
	75000,00
	38900,

00
	1500000,00
	75000,00
	38900,00
	1500000,00
	75000,00
	38900,

00
	0
	
	
	
	1575000,00
	1575000,00
	
	

	* материально-технические ресурсы юр. и физ. лиц,  средства граждан, трудовые ресурсы 

	Глава администрации поселения __________       __ Олин Н.Ф._____________
                                                           (подпись)          (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа    ___________     Ефимова Е.Г.__________
                                                                 (подпись)       (фамилия, инициалы)
	Согласовано:                                                                                                                                                                                            председатель комитета  по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	_____________
	Бурак Л. В. 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)                           
	(фамилия, инициалы)
	
	

	Исполнитель                    _Ефимова Е.Г.______   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81366-61266     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31 декабря   2016   года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 1

к Отчету (годовому)

____ года № __

	№ 
п/п
	Наименование проекта
	Единица измерения показателя результативности использования субсидии


	Плановые показатели результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Ремонт оснований покрытий пешеходных дорог (тротуаров)
	Кв.м.
	950
	950


